中 国 电 子 企 业 协 会
中电企协【2022】03 号

关于批准发布 2022 年第一批团体标准的通知

各会员单位、各相关企（事）业单位：

为深入贯彻实施国家标准化战略，推进完善信息系统工程监理领

域标准化体系建设，根据行业发展需要，按照《中国电子企业协会团

体标准管理办法》，制定了《信息系统工程监理 服务评价 第 4部分：

服务成本度量指南》、《信息系统工程监理 服务评价 第 5部分：服务

质量评价规范》等二项团体标准（标准编号、名称等见附件）。已完

成征求意见，现予以公布，2023 年 1 月 1日正式实施。

附件：批准 2022 年第一批团体标准一览表

中国电子企业企业

2022 年 3月 7 日

附件：批准 2022 年第一批团体标准一览表

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1

《信息系统工程监理 服

务评价 第 4 部分：服务

成本度量指南》

T/CEEA

PJ.004-2020

2022年 3月 7

日

2023 年 1 月 1

日

2

《信息系统工程监理 服

务评价 第 5 部分：服务

质量评价规范》

T/CEEA

PJ.005-2020

2022年 3月 7

日

2023 年 1 月 1

日